

atf tech - Technikhandel e.U.
 Peter Steininger
 Peter Steininger
 Galgenau 13
 4240 Freistadt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Buchungsnr.: DF240901495
 Kreditorenr.: 21739
 Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 24. September 2024
 Belegdatum: 24. September 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901598 vom 23.09.2024: Externe Belegnr. ORDER #AB24-10370:				
			Lieferung an: Techrep.at, Fussach				
1	40128	40128	BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	0,37	1,85
2	401120	401120	BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	1,07	5,35
3	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 1,02 kg	12	Stück	3,95	47,40
4	80131	80131	Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	5,56	22,24
5	401510	401510	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	5,77	23,08
6	40331	40331	AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	40,74	81,48
7	10650	10650	ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN	5	Stück	6,90	34,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF240901495

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20297	20297	Versandgewicht: 0,85 kg Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	20	Stück	0,62	12,40
9	6201		Versandgewicht: 0,40 kg Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Summe Lieferung DI240901598							237,30
Total EUR							237,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901495 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

14,745